
רשימת מתכונותשם דו"ח

BGU applicationהופק ע"י

סה"כ עמודים

מכונות שרות:מען למשלוח הדו"ח 

פרמטרים

30.01.2025 תאריך

שנה

סמסטר

פקולטה

מחלקה

תואר

מסלול

מגמה

שנה אקדמית

2025

2

472

1

1

2

סיעוד

תואר ראשון

חד-מחלקתי

כן הדפסת דגמים למתכונות

מתכונת

מסלול מיוחד

פרוייקט

2



30.01.2025 תאריך רשימת מתכונות

מתוךעמוד  עמודים2

אוניברסיטת בן גוריון בנגב

הפקולטה למדעי הבריאות

2

2025 2שנה 472סמסטר 1סיעודמחלקה 1תואר ראשוןתואר חד-מחלקתימסלול

2 שנה אקדמית

חובת לימודים מלאה

2 מס' מתכונת:

 ניקודשם קורסמספר קורס מס'
4 
2 

1.5 
3.5 
2.5 
1.5 

2 
2 

1.5 

סיעוד פנימי ופעולות סיעוד
פרמקולוגיה קלינית - חלק ב'

כירורגיה וסיעוד כלי-דם, לב וחזה
סיעוד כירורגי

סיעוד גריאטרי
אורולוגיה וסיעוד אורולוגי

התנסות בסיעוד הילד ובבריאות הציבור
סיעוד בבריאות האישה וגניקולוגיה התנסות קלינית

סיעוד אורטופדי

472.1.2010
472.1.2401
472.1.2583
472.1.2642
472.1.2653
472.1.2702
472.1.2711
472.1.2751
472.1.2752

1
2
3
4
5
6
7
8
9

סה"כ ניקוד 20.5

קורסים במתכונת:


